PAGE
2

	АДМИНИСТРАЦИЯ НИКУЛЯТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЯРАНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  14.07.2025                                                                                        №  53

с. Никулята

О внесении изменений в постановление администрации
Никулятского сельского поселения от 23.11.2023 № 84 «О мерах по реализации статьи 12 Федерального закона от 25.12.2008
№ 273-ФЗ «О противодействии коррупции»

	В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ             «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 21.07.2010 № 925 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О противодействии коррупции» администрация Никулятского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Никулятского сельского поселения от 23.11.2023 № 84 «О мерах по реализации статьи 12 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» (далее – Постановление) следующие изменения:
1.1. В пункте 1.1 Постановления слова «Никулятского сельского поселения» заменить словами «Яранского района».

          2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Никулятского сельского поселения и на официальном сайте органов местного самоуправления Никулятского сельского поселения Яранского района Кировской области.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.

Глава администрации

Никулятского сельского поселения                                        Л.Н. Царегородцева